Monotesseron siue

Tunc. **D.** accesserunt. **R.** conueniunt ad eu ab hierusalem. **D.** scribe et pharisei. **Et R.** cum vidissent quosdam de discipulis eius cum manibus non lotis manducare panem vitupauerunt. **P.** pharisei autem et omnes iudei non credebant quod manibus non manducaret tenentes tradiciones seniorum. **Et a foro rediens res nisi baptisarent non comedunt. Et aliam fructum tradidit seniorum. Et in interrogabat eum pharisei et scribe dicentes. quare discipuli tui transgrediuntur. **R.** non abuiant in tra tradiciones seniorum. **Non D.** enim lauat manus suas cum panem manducaret. **R.** cum manibus manibus manducaret panem. **Ipse D.** autem risit illis. **Quare et vos mandatum dei transgredimini propter traditiones vestras. Relinquentes enim mandatum dei. tenetis traditiones hominum in baptisamentum. Et dicebat eis. **D.** non irritum fecistis mandatum dei ut seruaretis traditiones vestras. **Et D.** deus dicitur. **R.** moyses. **Honora patrem matrem. Et qui maledixerit patri vel matri morte moriatur. Vos autem dicitis. Si dixerit homo patri aut matri corban hoc est donum quodcumque ex me tibi perierit. **D.** et non honorificabit patrem suum aut matrem suam. **R.** ultra non dimittitis eum quod facere patri suo aut matri rescindentes verbum dei pro traditione vestra quam tradidistis. **Et matri filia hominis facitis. Ipse dicitur. **D.** non prophetauit de vobis isaias dicens. **Scriptum est.** loque est a me. **Inuanu autem sine. **D.** caecum me docentes doctrinas et mandata hominum. **Et quocumque ite. **R.** ad. **D.** se turbis dixit. **Audite me omnes. **R.** et intelligite. **Non D.** quod intrat in os coinquinat hominem. **Nihil R.** est extra hominem introies in eum quod possit eum inquinare sed quod de homine procedit illa sunt que coinquinant hominem. **Si quis habet aures audiendi audiatur. **Et cum introisset in domum a turbis accesserunt. **D.** discipuli eius interrogabant. **R.** et parabola. **Et D.** dixerunt ei. **Sic quod pharisei audito hoc verbo scandalisati sunt. **Et ille respondens ait. **D.** dis platuratio quam non plantauit pater meus celestis eradicabit. **Sicut illos. **Ceci sunt et duces cecorum. **Lecus autem si ce co ducatur pater ambo in foueam cadunt. **Respondens autem per dicit ei. **Ediffere nobis parabola hac. **Et ille dixit. **Adhuc vos sine intellectu. **sic **R.** et imprudentes estis. **Non**

intelligitis. quod ostenditur. **Quella quidam introies in homines. **Non D.** quod in os intrat non. **R.** pro eum coinquinare quod non introit in cor eius. **Sed in ventre vadit et in secessum emittit purgas omnes escas. **D.** dicebat autem quoniam que de homine procedit illa coinquinat homines que de corde procedit de ore de corde procedit ea coinquinat homines. **Abine. **R.** enim de corde hominum male cogitationes procedunt homicidia. **D.** adulteria fornicationes furta falsa testimonio blasphemie auaricie. **R.** nequicie dolus iudicia oculi malus superbia stulticia. **Haec mala abine procedunt hec sunt que coinquinat hominem. **Non lotio aut manibus manducare non coinquinat hominem.**********

De chananea. R.

Capitulum. lxxvii.
Egressus inde surgens **R.** secessit. **D.** et abiit **R.** in pres **D.** in fines **R.** et in sydonis et ingressus **D.** domum neminem voluit scire non potuit latere. **Et ecce mulier cananea stant. **R.** ut audiuit de eo cum filia debet spiritum immundum egressa. **D.** a finibus illis intrauit clamauit. **D.** dices ei. **Miserere mei domine filii dauid filia mea male ad meo uel paup. **D.** qui non ridet euerbum. **Et accesserunt eum discipuli eius. **R.** rogabant eum dices. **D.** dimittite eam quod clamat pro nobis. **Ipse autem risit. **Non** suscipit nisi ad omnes qui perierunt domum israel. **At illa uenit et adorauit eum et perdidit. **R.** ad pedes eius. **Erat enim mulier gentilis syrophenissa generez rogauit eum ut demonium eueret de filia eius. **D.** dices. **D.** dicit adiuua me. **quod risit ait. **Sine. **R.** pro futurum filios. **Non** est bonum sumere panem filiorum et mittere canibus. **At illa respondens dixit illi. **Etia. **D.** domine nam catelli edunt de micis que cadunt de mensa domini suorum et comedunt. **R.** de micis sub mensa pueroz. **Tunc. **D.** risit iustus ait illi. **D.** mulier magna fides tua fiat tibi sic vis pro. **R.** hunc demonem eueret. **Exiit demonium de filia tuaz sanata. **D.** est filia eius per illa hora. **Et R.** cum abiisset domum suam inuenit puellam sedentem super lectum demonium exisse. **De surdo et muto sanato et multis alijs. **D.** et. **R.** et. **L. lxxvii.****************************

Uide matheus dicitur in domo filia sed conterritus iste concordat eum cum mattheo.

Uide lu. sero supra trigesimo rubat

Uide lu. sero supra trigesimo rubat